[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.10.2013
	с.Идринское
	                № 456 -п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района
от 20.06.2013 № 196 -п  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственного отделу культуры спорта и молодежной политики администрации Идринского района»

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», решением районного Совета депутатов от 16.06.2011№ ВН-85-р «Об установлении новой системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Идринского района», со статьями  33.1, 31.2 Устава Идринского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского района от 20.06.2013 № 196 -п  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственного отделу культуры спорта и молодежной политики администрации Идринского района» следующие изменения:
в Примерном положении об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственного отделу культуры спорта и молодежной политики администрации Идринского района:
в приложении № 1 в пункте 1.:
цифры «3779» заменить цифрами «3987»
цифры «4707» заменить цифрами «4966»
в пункте 2.:
цифры «2140» заменить цифрами «2258»
цифры «2610» заменить цифрами «2754»
в пункте З.:
цифры  «1839» заменить цифрами «1940»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Идринского района от 16.10.2013 № 424-п «О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 20.06.2013 № 196 -п  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственного отделу культуры спорта и молодежной политики администрации Идринского района»
3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник».
4.Постановление вступает в силу в день  следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013 года.

Глава администрации района		                                  А.В.Киреев
image1.jpeg